

# MERCATO AGROALIMENTARE PD SOC.CONSORT.A R.L.

## Bilancio di esercizio al 31-12-2024

Dati anagrafici	
Sede in	35127 PADOVA (PD) CORSO STATI UNITI 50
Codice Fiscale	02316080288
Numero Rea	PD 225869
P.I.	02316080288
Capitale Sociale Euro	8204575.00 i.v.
Forma giuridica	SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA (SR)
Settore di attività prevalente (ATECO)	TUTTI GLI ALTRI SERVIZI VARI DI SUPPORTO ALLE IMPRESE N.C.A. (829999)
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no

## Stato patrimoniale

	31-12-2024	31-12-2023
<b>Stato patrimoniale</b>		
<b>Attivo</b>		
<b>B) Immobilizzazioni</b>		
<b>I - Immobilizzazioni immateriali</b>		
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili	4.608	3.125
7) altre	1.306.083	1.381.150
<b>Totale immobilizzazioni immateriali</b>	<b>1.310.691</b>	<b>1.384.275</b>
<b>II - Immobilizzazioni materiali</b>		
1) terreni e fabbricati	13.522.219	13.826.425
2) impianti e macchinario	309.727	378.422
3) attrezzature industriali e commerciali	63.316	83.531
4) altri beni	29.241	42.770
<b>Totale immobilizzazioni materiali</b>	<b>13.924.503</b>	<b>14.331.148</b>
<b>III - Immobilizzazioni finanziarie</b>		
1) partecipazioni in		
d) imprese sottoposte al controllo delle controllanti	1.000	1.000
<b>Totale partecipazioni</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
<b>Totale immobilizzazioni finanziarie</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
<b>Totale immobilizzazioni (B)</b>	<b>15.236.194</b>	<b>15.716.423</b>
<b>C) Attivo circolante</b>		
<b>II - Crediti</b>		
1) verso clienti		
esigibili entro l'esercizio successivo	492.562	606.653
<b>Totale crediti verso clienti</b>	<b>492.562</b>	<b>606.653</b>
<b>5-bis) crediti tributari</b>		
esigibili entro l'esercizio successivo	3.639	4.230
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	3.445
<b>Totale crediti tributari</b>	<b>3.639</b>	<b>7.675</b>
<b>5-ter) imposte anticipate</b>	<b>23.947</b>	<b>-</b>
<b>5-quater) verso altri</b>		
esigibili entro l'esercizio successivo	132.871	95.745
esigibili oltre l'esercizio successivo	14.095	-
<b>Totale crediti verso altri</b>	<b>146.966</b>	<b>95.745</b>
<b>Totale crediti</b>	<b>667.114</b>	<b>710.073</b>
<b>IV - Disponibilità liquide</b>		
1) depositi bancari e postali	2.636.928	1.896.140
3) danaro e valori in cassa	968	1.530
<b>Totale disponibilità liquide</b>	<b>2.637.896</b>	<b>1.897.670</b>
<b>Totale attivo circolante (C)</b>	<b>3.305.010</b>	<b>2.607.743</b>
<b>D) Ratei e risconti</b>	<b>46.411</b>	<b>62.217</b>
<b>Totale attivo</b>	<b>18.587.615</b>	<b>18.386.383</b>
<b>Passivo</b>		
<b>A) Patrimonio netto</b>		
<b>I - Capitale</b>	<b>8.204.575</b>	<b>8.204.575</b>
<b>IV - Riserva legale</b>	<b>215.931</b>	<b>204.033</b>
<b>VI - Altre riserve, distintamente indicate</b>		
<b>Riserva straordinaria</b>	<b>3.228.911</b>	<b>3.048.264</b>

Varie altre riserve	45.422 <sup>(1)</sup>	-
<b>Totale altre riserve</b>	<b>3.274.333</b>	<b>3.048.264</b>
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	211.916	-
<b>IX - Utile (perdita) dell'esercizio</b>	<b>218.378</b>	<b>237.966</b>
<b>Totale patrimonio netto</b>	<b>12.125.133</b>	<b>11.694.838</b>
<b>B) Fondi per rischi e oneri</b>		
2) per imposte, anche differite	12.672	12.672
<b>4) altri</b>	<b>99.779</b>	<b>-</b>
<b>Totale fondi per rischi ed oneri</b>	<b>112.451</b>	<b>12.672</b>
<b>C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato</b>	<b>97.809</b>	<b>152.294</b>
<b>D) Debiti</b>		
<b>4) debiti verso banche</b>		
esigibili entro l'esercizio successivo	197.574	261.111
esigibili oltre l'esercizio successivo	1.927.811	2.416.840
<b>Totale debiti verso banche</b>	<b>2.125.385</b>	<b>2.677.951</b>
<b>7) debiti verso fornitori</b>		
esigibili entro l'esercizio successivo	740.035	573.682
<b>Totale debiti verso fornitori</b>	<b>740.035</b>	<b>573.682</b>
<b>12) debiti tributari</b>		
esigibili entro l'esercizio successivo	172.677	97.873
<b>Totale debiti tributari</b>	<b>172.677</b>	<b>97.873</b>
<b>13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale</b>		
esigibili entro l'esercizio successivo	40.107	40.884
<b>Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale</b>	<b>40.107</b>	<b>40.884</b>
<b>14) altri debiti</b>		
esigibili entro l'esercizio successivo	203.340	55.904
esigibili oltre l'esercizio successivo	568.950	551.546
<b>Totale altri debiti</b>	<b>772.290</b>	<b>607.450</b>
<b>Totale debiti</b>	<b>3.850.494</b>	<b>3.997.840</b>
<b>E) Ratei e risconti</b>	<b>2.401.728</b>	<b>2.528.739</b>
<b>Totale passivo</b>	<b>18.587.615</b>	<b>18.386.383</b>

(1)

<b>Varie altre riserve</b>	<b>31/12/2024</b>
Riserva indisponibile ammortamenti sospesi DL 104/20	45.421
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	1

## Conto economico

	31-12-2024	31-12-2023
<b>Conto economico</b>		
<b>A) Valore della produzione</b>		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	3.937.627	3.747.489
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	462.822	624.575
altri	2.119.448	1.714.224
Totale altri ricavi e proventi	2.582.270	2.338.799
Totale valore della produzione	6.519.897	6.086.288
<b>B) Costi della produzione</b>		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	15.648	20.198
7) per servizi	4.052.023	3.915.165
8) per godimento di beni di terzi	41.264	40.619
9) per il personale		
a) salari e stipendi	345.516	314.489
b) oneri sociali	120.101	110.275
c) trattamento di fine rapporto	26.477	24.127
e) altri costi	14.260	10.636
Totale costi per il personale	506.354	459.527
10) ammortamenti e svalutazioni		
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	150.084	139.298
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	672.438	665.155
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	2.477	-
Totale ammortamenti e svalutazioni	824.999	804.453
12) accantonamenti per rischi	99.779	-
14) oneri diversi di gestione	572.364	428.717
Totale costi della produzione	6.112.431	5.668.679
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	407.466	417.609
<b>C) Proventi e oneri finanziari</b>		
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	64.049	32.384
Totale proventi diversi dai precedenti	64.049	32.384
Totale altri proventi finanziari	64.049	32.384
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	57.773	89.697
Totale interessi e altri oneri finanziari	57.773	89.697
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	6.276	(57.313)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	413.742	360.296
<b>20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</b>		
imposte correnti	237.694	97.619
imposte relative a esercizi precedenti	(18.383)	-
imposte differite e anticipate	(23.947)	24.711
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	195.364	122.330
21) Utile (perdita) dell'esercizio	218.378	237.966